

NEWS RELEASE

関係各位

2025 年 9 月 17 日 株式会社アンビション DX ホールディングス

「賃貸住宅フェア 2025 東京」特別企画セミナーに 当社 DX 推進室 室長 中村勇介が登壇

不動産 DX を推進する株式会社アンビション DX ホールディングス(証券コード「3300」、本社:東京都渋谷 区、代表取締役社長 清水 剛、以下「当社」)は、「賃貸住宅フェア 2025 東京」特別企画セミナーに、当社 DX 推進室 室長の中村勇介が登壇することをお知らせいたします。



本セミナーは、「AIで賃貸業界はどう変わる?」をテーマに、賃貸住宅業界が直面する人手不足や生産性向上といった課題に対し、AIがどのように貢献できるかを議論するものです。AI活用の最前線で活躍する識者が一堂に会し、各社の最新の取り組みや今後の展望について深く掘り下げます。

■セミナー内容

- ・タイトル:特別企画セミナー「AI で賃貸業界はどう変わる?」
- ·登壇者: 当社 DX 推進室 室長 中村 勇介
- •内容:

人材不足や生産性向上が課題となっている賃貸住宅業界において、AI がどのように貢献できるかを、AI 活用を推進する各社の具体的な取り組み事例を交えながら議論します。



■開催概要

・展示会名:賃貸住宅フェア 2025 東京

·開催日時: 2025 年 9 月 18 日(木) 12:00 ~ 13:00

・開催会場: 東京ビッグサイト

・参加方法: 賃貸住宅フェア公式サイトにて要来場登録

• URL:

https://zenchin-fair.com/2025/tokyo/archives/8070

■今後の展望

AI をはじめとする最新技術を積極的に活用し、不動産事業の効率化、そしてお客様にとってより良い住まい探し・不動産取引を目指し、「DX によって不動産ビジネスを変革し、デジタルとリアルを融合した唯一の不動産デジタルプラットフォーマーになる」というビジョンを実現してまいります。

【株式会社アンビション DX ホールディングスについて】

アンビション DX ホールディングスは、都心デザイナーズマンションの賃貸管理事業を中心に、開発・企画・仕入れ・仲介・販売・保険までをワンストップで提供し、そこで得た不動産ビッグデータを活用した不動産 DX(デジタルトランスフォーメーション)事業を推進する企業です。AI を取り入れた不動産 RPA、IoT スマートホーム、自動接客システム「AI チャット」など、最新テクノロジーを活用した不動産サービスを提供しております。

今後も「DX によって不動産ビジネスを変革し、デジタルとリアルを融合した唯一の不動産デジタルプラットフォーマーになる」というビジョンの元、自社の事業成長に加え、DX プロダクト開発・販売を通じてアナログな不動産業界の変革を目指してまいります。

代表者: 代表取締役社長 清水 剛

設立日: 2007年9月14日

資本金: 482 百万円 ※2025 年 6 月末現在

所在地: 東京都渋谷区恵比寿 4 丁目 20 番-3 号 恵比寿ガーデンプレイスタワー35 階

事業内容: 賃貸 DX プロパティマネジメント事業、売買 DX インベスト事業、賃貸 DX 賃貸仲介事業、

インキュベーション事業、不動産 DX 事業、海外システム事業、少額短期保険事業

ZEH・ライフライン事業、内装工事業

URL: https://www.am-bition.jp/

《本件に関するお問い合わせ》

株式会社アンビション DX ホールディングス IR 担当

TEL::03-6632-3700 E-mail:<u>ir@am-bition.jp</u>